
 
 

 

 

 

WIZYTA KAREN KIMSEY-HOUSE W POLSCE 

 

W dniach 8-10 maja 2011 w Warszawie odbyła sie seria spotkań prowadzonych przez 

pioniera i autorytet w branży profesjonalnego coachingu, panią Karen Kimsey-House, 

szefową i współzałożycielkę The Coaches Training Institute (CTI), największej szkoły 

coachingu na świecie. Karen Kimsey-House przyjechała do Warszawy na zaproszenie 

Stowarzyszenia Coachów Koaktywnych (SCK) oraz wydawnictwa Wolters Kluwer Polska, 

którego nakładem ukazała sie w Polsce jej bestsellerowa książka „Coaching koaktywny”. 

Poprowadziła ona szereg warsztatów i dyskusji z dziedziny coachingu oraz współczesnego 

rozumienia przywództwa. Wydarzenia te były znakomitą okazją do spotkania się 

społeczności coachów, jak również środowisk HR. Firma Arthur Hunt miała przyjemność 

współorganizować i animować warsztat “HR – lider rozwoju dynamicznego przywództwa” 

jako partner merytoryczny tego wydarzenia wspólnie z Francuską Izbą Przemysłowo-

Handlową i SCK.  W spotkaniu wzięli udział Dyrektorzy HR firm członkowskich Izby oraz 

Klienci firmy Arthur Hunt. Mieliśmy również okazję uczestniczyć w warsztatach dla 

coachów koaktywnych „The 4 keys to Transformative Conversations” oraz w dyskusji 

panelowej “Czy co-active leadership może być drogą dla liderów w Polsce?”. 

 

 



 

 
Spotkanie z Karen Kimsey-House: „HR - lider rozwoju dynamicznego 
przywództwa”   
 
Gorąco polecamy spotkanie z wyjątkowym coachem i liderem, współtwórcą CTI, Karen Kimsey-House, 
która zajmuje się rozwojem idei „co-active leadership” i wspiera przedsiębiorców w ich rozwoju oraz w 
osiąganiu ambitnych celów  zawodowych i Ŝyciowych. Wg przeprowadzonych w USA badań, obecnie tylko 
10% menedŜerów osiągnęło poziom praktycznych umiejętności przywódczych, które gwarantują 
powtarzalne osiąganie celów biznesowych oraz wysoką efektywność działania w burzliwych czasach 
globalnej konkurencji.  
 
W jaki sposób identyfikować i wyłaniać w naszych organizacjach zachowania liderów i zespołów, które 
wpływają na osiąganie ambitnych celów w dynamicznych, złoŜonych i wysoce konkurencyjnych 
warunkach? Czy potrafimy towarzyszyć menedŜerom w rozwoju tych postaw i kompetencji?  

 
Spotkanie poprowadzą: Katarzyna Grzybowska-Tomaszek, Paulina Koperska 
Partnerzy: Arthur Hunt, Stowarzyszenie Coachów Koaktywnych 
 
DATA:               10.05.2011r.  
GODZINA:          09:00 – 11:00  
MIEJSCE:           siedziba CCIFP, Widok 8 (7 piętro), Warszawa  
 
 
Spotkanie odbędzie się w języku angielskim, zapewniamy tłumaczenie na język polski. 
Prosimy o potwierdzanie obecności na adres: anna.silska@ccifp.pl Ilość miejsc ograniczona. Decyduje 
kolejność zgłoszeń. 

 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Celem spotkań Klubu HR jest umoŜliwienie wymiany kontaktów i doświadczeń zawodowych dla osób 
pracujących w działach personalnych w firmach. Spotkania te są zaproszeniem do nieformalnej dyskusji 
na zaproponowany temat. 

   
Serdecznie zapraszam,  
 

Joanna Jaroch 
Directeur Adjoint / Wicedyrektor  
   
CCIFP - Francuska Izba Przemysłowo-Handlowa w Polsce 
tel: +48 22 690 68 83, +48 507 121 268 
ul. Widok 8, 00-023 Warszawa 
www.ccifp.pl 
 
PEUGEOT POLSKA - Partenaire stratégique/ Partner strategiczny CCIFP 
TELEKOMUNIKACJA POLSKA - Partenaire stratégique/ Partner strategiczny CCIFP 

 


